



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy: AG.272.1.27.2020**

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Zakup i wdrożenie oprogramowania komputerowego i systemów informatycznych na potrzeby Wydziału Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych Starostwa Powiatowego w Łęcznej”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Kontekst : System finansowo-księgowy; 2. możliwość dostosowania systemu do wymagań Jednolitego Pliku Kontrolnego

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeśli w systemie finansowym będzie możliwość wygenerowania Jednolitego Pliku Kontrolnego (Faktury, VAT, Księgi Rachunkowe, Wyciągi Bankowe)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie 2

Kontekst : System finansowo-księgowy; 9. wielopoziomowe narzędzia weryfikacji poprawności wprowadzanych obrotów celem ujmowania w dziennikach tylko zapisów sprawdzonych (zatwierdzanie dokumentów, blokowanie rejestrów), w tym zapewnienie systemu ostrzegania o popełnionych błędach przy księgowaniu np.: klasyfikacja nie występuje w zadaniu budżetowym

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeśli w systemie nie będzie możliwe wprowadzenie zapisu z zadaniem i klasyfikacją budżetową jeśli klasyfikacja budżetowa nie została uprzednio powiązana z zadaniem w planie finansowym?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie 3

Kontekst : System finansowo-księgowy; 10. wielostopniowy proces zatwierdzania/ np. wprowadzający dokument, sprawdzający i zatwierdzający/;

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione otrzymując statusy dokumentów np. w trakcie opracowania, gotowy, zaksięgowany?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie 4

Kontekst : System finansowo-księgowy; 15. możliwość prowadzenia wykonania w układzie klasyfikacji wydatków strukturalnych oraz tworzenie wymaganych sprawozdań Rb-WSa;

W związku z tym, że od 2018 roku sprawozdanie Rb-WSa nie obowiązuje, Wykonawca wnioskuję o odstąpienie od powyższego wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymagania tworzenia sprawozdań Rb-WSa.

Pytanie 5

Kontekst : System finansowo-księgowy; 25. ewidencja zmian planu finansowego i możliwość wysłania ich wygenerowania w formie elektronicznej do zarządu JST;

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeśli dokument plany (zmiany) zostanie zapisany w formacie .pdf lub Excel?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie 6

Kontekst : System kadrowo-płacowy; 4. system może składać się z dwóch modułów Kadry i Płace, które są wewnętrznie zwartym i zintegrowanym systemem (możliwość nadawania odpowiednich uprawnień dla użytkowników systemu do każdego modułu/podmodułu/funkcjonalności); 7. zapewnienie zarządzania uprawnieniami użytkowników – możliwość definiowania użytkowników, nadawania odpowiednich uprawnień użytkownikom systemu do poszczególnych funkcjonalności, modułów, podmodułów, raportów, pól i wydruków programu;

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione gdy uprawnienia będą nadawane poprzez dostępne w systemie role stanowiskowe, które określają uprawnienia i dostęp do aplikacji?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie 7

Kontekst : System kadrowo-płacowy; 12. definiowanie przez użytkownika pełnej struktury zatrudnienia i struktury płacowej;

Czy Zamawiający przez powyższe wymaganie ma na myśli przypisywanie pracowników do przewidzianych dla nich stanowisk?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający poprzez definiowanie w systemie przez użytkownika pełnej struktury zatrudnienia i struktury płacowej rozumie przypisywanie pracowników do przewidzianych dla nich stanowisk.

Pytanie 8

Kontekst : System kadrowo-płacowy; 14. możliwość zapisania pełnej hierarchii organizacyjnej również w ujęciu historycznym, pozwalającym spojrzeć na strukturę wg dowolnego punktu czasowego;

Czy Zamawiający uzna spełnienie tego wymagania poprzez możliwość wygenerowania w programie historii zatrudnienia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie 9

Kontekst : System kadrowo-płacowy; 15. kartoteka osobowa zawierająca szeroko pojęte dane, a w szczególności informację czy pracownik podlega ocenie (TAK/NIE),

Czy informacja o tym, czy pracownik podlega ocenie, może być pozyskiwana poprzez podanie bądź nie podanie daty następnej oceny?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający informuje, że informacja w systemie o tym, czy pracownik podlega ocenie, może być pozyskiwana poprzez podanie bądź nie podanie daty następnej oceny.

Pytanie 10

Kontekst: System kadrowo-płacowy; 15. kartoteka osobowa zawierająca szeroko pojęte dane, a w szczególności możliwość definiowania dodatkowych pól w kartotece osobowej przez użytkownika

W związku z szeregiem pól dostępnych w kartotece, czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania definiowania dodatkowych pól na rzecz zaproponowanych przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza rezygnację z wymagania definiowania dodatkowych pól na rzecz zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 11

Kontekst: System kadrowo-płacowy; 32. automatyczne obliczanie wymiaru należnego urlopu, kontrola wykorzystania urlopów wypoczynkowych, zamykanie roku i naliczanie zaległych urlopów;

Czy Zamawiający przez pojęcie zamykanie roku ma na myśli przypisywanie puli (np. urlopów) w danym roku?

Odpowiedź:

Pod pojęciem zamykanie roku, Zamawiający ma na myśli trwałe zamknięcie systemu w taki sposób, aby żaden z użytkowników systemu nie mógł wprowadzić żadnych danych i zmodyfikować istniejących dokumentów w „starym roku rozliczeniowym”.

Pytanie 12

Kontekst: System kadrowo-płacowy; 37. możliwość opracowania materiału planistycznego (wzrostu płac w rozbiciu na poszczególne składniki) w oparciu o założone wskaźniki (kwotowo, procentowo); 38. możliwość oszacowania wskaźnika wzrostu płac, zależnie od wysokości kwoty przeznaczonej na podwyżki; 39. obliczenie skutków regulacji (wzrostu wynagrodzeń); 40. prowadzenie symulacji zmiany wynagrodzenia;

Czy Zamawiający uzna spełnienie wymagania poprzez możliwość wygenerowania zestawienia płacowego za dany okres w formie pliku .XLSX i opracowaniu w nim odpowiednich pomocnych materiałów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie 13

Kontekst: System kadrowo-płacowy; 43. w zakresie sprawozdawczości możliwość generowania sprawozdań zewnętrznych: GUS: Z-02; Z-03; Z-06; Z-14; Z-05,

Czy ze względu na brak części danych w systemie płacowym potrzebnych do wygenerowania sprawozdań, Zamawiający odstąpi od wymagania dotyczącego możliwości generowania sprawozdań GUS Z-02, Z-05 i Z-15?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza rezygnację z możliwości generowania sprawozdań GUS Z-02, Z-05 i Z-15

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Krzysztof Niewiudomski